様式第７号（第１１条関係）

                          年  月  日

宮若市長        様

             自治会名又は団体の名称

             自治会長名又は団体等の

                  活動代表者名               ㊞

             住所又は団体の所在地

道路愛護推進活動支援金請求書

 道路愛護推進活動が完了したので、宮若市道路愛護推進活動に関する資材等支給要綱第

１１条の規定により、支援金を下記のとおり請求します。

記

    支援金請求金額      金           円也

金融機関 （     ）銀行・信用金庫・農協 （    ）支店・支所

預金種目 普 通 ・ 当 座 口座番号

ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

名義人

 ＊添付書類

  ・道路愛護推進活動支援金交付決定通知書（写し）

  ・その他市長が必要と認める書類